
ZARZĄDZENIE NR 161/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 133/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Stegna dla przeprowadzenia głosowania 

w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r., zmienionego Zarządzeniem 
Nr 159/2015 z dnia 4 września 2015r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz.U. 
z 2015r. poz. 318) oraz art. 179 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz 
112 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 133/20015 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 sierpnia 2015r.
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Stegna dla przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r., zmienionego 
zarządzeniem Nr 159/2015 z 4 września 2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 w Tujsku, Pani 
Danuty Goliszek w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w dniu 04.09.2015r.

2. Powołuję na członka Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 w Tujsku, Panią Wandę Żak zam. 
Stegna - spośród osób stale zamieszkałych na terenie gminy Stegna.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 954E5B29-4B68-4D84-86F9-758FBF3AC419. Podpisany Strona 1




